ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________________                             г. Зеленокумск                               №

О признании утратившим силу  постановления администрации Советского муниципального округа Ставропольского края от 25 июня 2024 г. № 751

           Руководствуясь  Уставом Советского муниципального округа Ставропольского края, администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального округа Ставропольского края от 25 июня 2024 г. № 751 «Об утверждении Порядка прохождения испытания при замещении должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального округа Ставропольского края».

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Советского муниципального округа Ставропольского края  Киянова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Советского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                       С.В. Гультяев
[bookmark: _GoBack]